
ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 28 lipca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 lipca 2020 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 60/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 600 380,87

    Dochody bieżące  34 116 720,87 0,00 119 816,00 34 236 536,87

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 074,00 0,00 27 055,00 85 129,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

75056 Dochody bieżące  0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 427 897,00 0,00 91 461,00 519 358,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 91 461,00 91 461,00

80153 Dochody bieżące  0,00 0,00 91 461,00 91 461,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 91 461,00 91 461,00

855 RODZINA 12 610 501,00 0,00 1 300,00 12 611 801,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 

2014 R. O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIKÓW DLA 

OPIEKUNÓW

26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

85513 Dochody bieżące  26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

RAZEM: 36 600 380,87 0,00 119 816,00 36 720 196,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 774 781,15

    Wydatki bieżace  12 219 978,15 2 925,00 30 885,70 12 247 938,85

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 082 546,00 2 925,00 29 980,00 4 109 601,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 107 004,00 2 925,00 0,00 3 104 079,00

75023 Wydatki bieżace  3 107 004,00 2 925,00 0,00 3 104 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  219 400,00 1 500,00 0,00 217 900,00

4300 Zakup usług pozostałych  220 000,00 1 425,00 0,00 218 575,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

75056 Wydatki bieżace  0,00 0,00 27 055,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 8 648,00 8 648,00

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 13 383,00 13 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 3 768,00 3 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 540,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 716,00 716,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

603 533,00 0,00 2 925,00 606 458,00

75085 Wydatki bieżace  603 533,00 0,00 2 925,00 606 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 100,00 0,00 1 425,00 6 525,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 974 688,00 0,00 905,70 975 593,70

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 905,70 905,70

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 905,70 905,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 905,70 905,70

RAZEM: 18 774 781,15 2 925,00 30 885,70 18 802 741,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 629 355,00

    Wydatki bieżace  14 629 355,00 20 000,00 21 300,00 14 630 655,00

855 RODZINA 12 748 899,00 20 000,00 21 300,00 12 750 199,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 162 011,00 20 000,00 20 000,00 4 162 011,00

85502 Wydatki bieżace  4 162 011,00 20 000,00 20 000,00 4 162 011,00

3110 Świadczenia społeczne  3 855 000,00 20 000,00 0,00 3 835 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  162 923,00 0,00 20 000,00 182 923,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE 

26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

85513 Wydatki bieżace  26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  26 000,00 0,00 1 300,00 27 300,00

RAZEM: 14 629 355,00 20 000,00 21 300,00 14 630 655,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 850 608,00

    Wydatki bieżace  2 850 608,00 0,00 22 522,50 2 873 130,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 749 372,00 0,00 22 522,50 2 771 894,50

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 22 522,50 22 522,50

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 22 522,50 22 522,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 22 522,50 22 522,50

RAZEM: 2 850 608,00 0,00 22 522,50 2 873 130,50

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 285 719,00

    Wydatki bieżace  4 255 719,00 0,00 36 788,40 4 292 507,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 222 632,00 0,00 36 788,40 4 259 420,40

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 36 788,40 36 788,40

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 36 788,40 36 788,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 36 788,40 36 788,40

RAZEM: 4 285 719,00 0,00 36 788,40 4 322 507,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

x dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 225 375,00

    Wydatki bieżace  1 225 375,00 0,00 3 425,40 1 228 800,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 208 490,00 0,00 3 425,40 1 211 915,40

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 3 425,40 3 425,40

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 3 425,40 3 425,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 3 425,40 3 425,40

RAZEM: 1 225 375,00 0,00 3 425,40 1 228 800,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 60/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.07.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 588 357,00

    Wydatki bieżace  3 588 357,00 0,00 27 819,00 3 616 176,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 512 518,00 0,00 27 819,00 3 540 337,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPY DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 27 819,00 27 819,00

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 27 819,00 27 819,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 27 819,00 27 819,00

RAZEM: 3 588 357,00 0,00 27 819,00 3 616 176,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


